
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 16-12-2017   N.142

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto Sindacale n.1382/2015 di assegnazione delle Responsabilità degli uffici e dei
servizi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che nel corso dell’anno si svolgono diverse attività di promozione e organizzazione le
quali contribuiscono a dare pubblicità al territorio e ai suoi prodotti locali;

che la Proloco si interessa di apportare migliorie al territorio durante tali attività e
manifestazioni a proprie spese e con le proprie forze lavoro;

Vista la nota della Proloco del 23.10.2017 pervenuta al prot. 1511, tesa ad ottenere un
contributo economico per le attività svolte e da svolgere durante il periodo natalizio;

Che con delibera 71 del 01.12.2017 è stato stabilito di concorrere alle spese per le attività svolte
e da svolgere a favore della Pro loco  di Micigliano mediante concessione di contributo pari ad
€ 3.200,00;

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

N.  285 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PRO-LO=
CO DI MICIGLIANO



La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare la somma di € 3.200,00 in favore della Proloco di Micigliano per acquisto di
attrezzature e svolgimento di attvità come segue:
- € 492,60 all'ex cap.701/0 int. 1.03-1.04.02.02.999
- € 2.707,60 all'ex cap. 73 int. 01.03-1.04.02.05.999

Di liquidare la somma totale di € 3.200,00 in favore della Pro-loco di Micigliano reperendola
nei capitoli sopra indicati;

Di demandare all’ufficio ragioneria la redazione del mandato di pagamento relativo alla
presente determinazione.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 142 del 16-12-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 06-04-2018

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 06-04-2018 al 21-04-2018.
164
Micigliano, li 22-04-2018

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 142 del 16-12-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


